令和７年２月 11 日

箕面学園高等学校バレーボール部

入部希望者・保護者様

箕面学園高等学校

校長 田中 祥雄

バレーボール部顧問 赤松 秀幸

春季練習参加説明会および訪問着・練習着申し込みのご案内

合格おめでとうございます。心よりお祝い申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の要領で実施します。保護者同伴で出席い

ただきますよう、よろしくお願いします。

ご不明な点や、ご相談がありましたら、090－8655－6543（赤松）までご連絡

ください。

記

日時 令和７年 2 月 16 日（日）午後 14 時 00 分

場所 本校会議室（南館 1 階）

内容 春季練習参加について

            訪問着・練習着申し込み

                                            他

以上

2025 吉日

箕面学園 男子バレーボール部 新入部員保護者の皆様へ

バレーボール部顧問

赤松 秀幸

練習用ユニフォーム購入のお知らせ

  注 文 書

名前

ローマ字フルネーム

 ＴＥＬ

品名 値引き税込価格 枚数 サイズ

クレーマー (マーク付)

ジャージ上下
16,000円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

クレーマー (マーク付)

練習着半袖 Ｔシャツ 白
2,700円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

ファイテン (マーク付)

練習着半袖 Ｔシャツ 青
3,200円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

クレーマー (マーク付)

半袖ポロシャツ 白
3,200円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

クレーマー

試合用パンツ 青
2,500円  Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

アシックス ソックス

ミドルショート 黒
1,500円  Ｍ(25～27cm).Ｌ(26～29cm)

モルテン (マーク付)

バックパック
6,000円

合計金額                           円

標記の通り、保護者の皆様にはご負担が重なりますが、全新入部員に練習用ユニフォ-ムを購入して頂いております。

なにとぞご理解の上よろしくお願い致します。尚、発注後に退部なされても必ず代金はお支払い願います。

下記、必要な商品に枚数をご記入下さい。

2025 吉日

箕面学園 女子バレーボール部 新入部員保護者の皆様へ

バレーボール部顧問

赤松 秀幸

練習用ユニフォーム購入のお知らせ

  注 文 書

名前

ローマ字フルネーム

 ＴＥＬ

品名 値引き税込価格 枚数 サイズ

クレーマー (マーク付)

ジャージ上下
16,000円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

クレーマー (マーク付)

練習着半袖 Ｔシャツ 黒
3,000円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

ファイテン (マーク付)

練習着半袖 Ｔシャツ 赤
3,200円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

クレーマー (マーク付)

半袖ポロシャツ 赤
3,200円

Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

クレーマー

試合用パンツ 黒
2,500円  Ｓ．Ｍ．Ｌ．Ｏ．ＸＯ

アシックス ソックス

ミドルショート 黒
1,500円  Ｓ(23～25cm).Ｍ(25～27cm)

モルテン (マーク付)

バックパック
6,000円

合計金額                           円

標記の通り、保護者の皆様にはご負担が重なりますが、全新入部員に練習用ユニフォ-ムを購入して頂いております。

なにとぞご理解の上よろしくお願い致します。尚、発注後に退部なされても必ず代金はお支払い願います。

下記、必要な商品に枚数をご記入下さい。

令和７年２月１１日

学校長 様

箕面学園高等学校

校長 田中 祥雄

バレーボール顧問赤松 秀幸

生徒の入学前の練習参加について（お願い）

謹啓

向春の候、貴校におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて例年、本校に入学後、バレーボール部への入部を希望していただいている生徒（一芸一能

対象生徒）を対象として、バレーボール部での活動に早く慣れていただくため、２月から練習に参

加していただいております。練習参加に際しましては貴校の授業、行事などに支障の無いようにい

たします。入学前ではありますが、保護者の責任のもと本校の練習に参加することを希望されてい

ますので、ご確認頂きますようよろしくお願い申し上げます。

つきましては、添付いたしました練習参加確認書に署名・捺印いただき、生徒にお渡しいただき

ますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．練習日  令和７年２月１２日（水）～３月３１日（月）の期間で

          該当生徒の希望する日

2．練習場所   大阪青山大学北摂キャンパス他

3．添付書類    練習参加確認書

４．備考  練習参加にあたっては、保護者様に傷害保険に加入いただきます。

  以上

令和   年   月   日

箕面学園高等学校

校長 田中 祥雄 宛

中学校

校長                         印

練習参加確認書

下記の生徒について、入学前の練習会に保護者の責任のもとで参加することを確認いたしまし

た。

記

１．生徒名前

２．保護者名前                                 印

３．練習日   令和 ７年２月１６日（日）～３月３１日（月） の期間で

           該当生徒の希望する日

以上